valor de R$ 7.830,00.

Art. 1° Autoriza o Executivo Municipal a firmar convênio com o
Clube de Regatas Caça e Pesca Cruzeiro do Sul para atender ao projeto
"Pingue-Pongue 2015 - Desafiando Limites", objetivando o repasse de
recursos do FUMDESP no valor de R$ 7.830,00 (sete mil oitocentos e trinta
reais).

Art. 2° Para atender ao convênio servirá de recurso a dotação
orçamentária n.?09.07.27.812.0183.2918.3.3.50.43.00.00.00.00-595.

Art. 3° O prazo do convênio será até 31 de dezembro de 2015.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

[...]

Encaminho o projeto de lei anexo com o objetivo de formalizar
convênio com o Clube de Regatas Caça e Pesca Cruzeiro do Sul para atender
ao projeto "Pingue-Pongue 2015 - Desafiando Limites", objetivando o repasse
de recursos do FUMDESP no valor de R$ 7.830,00 (sete mil oitocentos e trinta
reias)

O projeto Pingue-Pongue 2015 - Desafiando Limites, está
relacionado ao fomento e a difusão desta modalidade esportiva em nosso
município. Através do recebimento de verbas poderá se estabelecer
planejamento junto ao Clube de Regatas Cruzeiro do Sul para a participação